8.2 供应商应按照本须知第 8.1 条的内容及第六章提供的格式编写投标文件，不得缺少

磋商文件要求填写的表格或提交的资料。

8.3 供应商应将投标文件按本须知第 8.1 条规定的顺序编排并应编制目录，扩展名为“.

SXSTF”的电子投标文件页码不作要求。

9．投标报价

9.1 投标报价为完成本项目所要求服务的全部内容、中标服务费及国家按现行税收政策

征收的一切税费。

9.2 供应商须对服务要求进行完整报价。采购人拒绝只对部分服务要求进行报价的投标。

9.3 本项目采购预算为：壹佰肆拾捌万元整（¥1480000.00），磋商报价大于采购预算的

则视为无效投标。

9.4 投标人按折扣率进行报价：实际供货价=基准价*成交折扣率。

基准价依据:招标人管理人员组成询价小组，每月组织两次询价(具体时间由招标人确

定)，以招标人所在地周边的大型超市或批发市场同质量货品的最低价格为基准价。

基准价确定后，依据成交折扣率确定定期(一月内)的配送价格，锁价周期内，价格不变。

若遇突发情况，无法正常开展询价工作时，由成交人按供货单品报价，甲方通过电话等形式

核价，经双方确认后，锁定为基准价。

本次报价折扣率包含:食材价+食材到达最终目的地的运输费、仓储费、装卸费、检测费、